
令和４年１２月２７日 

 

報道関係者 各位 

 

市川市 総務部 

部長 植草 耕一 

 

 

職員の逮捕について 

 

 

令和４年１２月２６日（月）１８時５０分頃、市川市大和田の道路で、本市 福

祉部の職員が運転する自動車が女性と衝突し、負傷させ、市川警察署に逮捕さ

れました。 

事故に遭われた被害者の女性におかれましては、心からのお見舞いと一刻も

早い回復をお祈り申し上げます。 

現在、事実関係の把握に努めているところでございますが、事実関係が確認

され次第、適切に対応してまいります。 

今後、このようなことが起こらないよう、職員の交通法規の遵守を徹底して

まいります。 

  

 

 

 

 

【連絡先】 市川市総務部人事課長 後藤貴志 

 047-712-8573（人事課直通） 

 


